
平成３０年１２月吉日 

お客様各位 

坂戸ガス株式会社 

 

年末年始本社店口営業のご案内 

 

拝啓 年の瀬も押し迫り、ご多用のことと存じます。今年一年も格別のご愛

顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせていた

だきます。 

 皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいます

ようお願い申しあげます。 

敬具 

  

記 

 

１２／２７（木）   通常営業（９：００～１９：００） 

１２／２８（金）   営業時間（９：００～１７：００） 

１２／２９（土）   営業時間（９：００～１７：００） 

１２／３０（日）   

  ～        休業 

 １／４ （金）   

 １／５ （土）   営業時間（９：００～１７：００） 

 １／６ （日）   休業 

 １／７ （月）   通常営業（９：００～１９：００） 

※ガス漏れ等、緊急の連絡先（０４９－２８４－９０００） 

以上 

 


